17. Internationaler Staffellauf Cottbus - Zielona Gora 11. Juli 2009
17. Bieg Sztafetowy Cottbus - Zielona Gora 11.J uli 2009

Ergebnisliste

Platz Zeit Start-Nr.  Mannschaft

Name Vorname Geb.-jahr
1. 05:21:12 3 ZZPPM Miedziak Polkowice-Sieroszowice
1 Wojcik Rafal 1982
2 Golonko Stanislaw 1958
3 Draczynski Adam 1976
4 Sabczyk Tomasz 1977
5 Ficner Anna 1985
2. 05:29:55 1 AFA "Wodnik" Krosno Odrzanskie
1 Reschke Roman 1951
2 Kapinski Slawomir 1966
3 Bobrowski Przemyslaw 1980
4 Pietruszynska Danuta 1964
5 Miereczko Maciej 1979

3. 06:25:15 36 TSV Schackensleben LG "Hopfen" |

1 Diesing Birgit 1958
2 Wasserthal Bjorn 1974
3 Stach Mario 1972
4 Hermecke Marco 1971
5 Conrad Swen 1968

4, 06:26:23 45 ESV Lok Potsdam |

1 Kreemke Karin 1958
2 Peschel Ralf 1973
3 Rexin Tobias 1986
4 Kreemke Wolfgang 1955
5 Voss Detlef 1951

5. 06:28:41 65 PLC-BBBMM

1 Becker Juliane 1982

2 Brosius Burkhard 1962

3 Matthews Johannes 1962

4 Mahrenholz Torsten 1962

5 Beyer Olaf 1957
6. 06:31:14 5 "Krzyz Maltanski" Polkowice-Sieroszowice
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17. Internationaler Staffellauf Cottbus - Zielona

Gora

17. Bieg Sztafetowy Cottbus - Zielona Gora 11.J

Platz Zeit
7. 06:39:55
8. 06:40:08
9. 06:41:36
10. 06:48:18
11.  06:55:09

Cottbuser Parklaufer

Start-Nr.

a L wmnNBE

40

a L wmnNBE

15

abr wnNBkE

62

abr wnNPE

abr wnNPE

11

[N

Ergebnisliste

Mannschaft
Name

Wolak
Szczerba
Szlendak
Gawlik
Dereczenik

BTU Rennschnecken |

Roschlaub
Misera
Held
Mothes
Koal

Grodziski Klub Biegacza

Luczak
Przybysz
Grzeskowiak
Wojciechowski
Chelkowski

LCC-Freizeitlaufer

Urban
Kruse
Gruner
Tasler
During

Gedia Poland Nowa Sol

Kajdar
Brandenburg
Oleniak
Kajdar
Lewczuk

TKKF Labedz Zbaszyn

Najda
Anczurowska

www.cpl-ev.de

Vorname

Henryk
Pawel
Arkadiusz
Ewa
Rafal

Ina
Silvio
Matthias
Andreas
Gerd

Robert
Dorota
Lszek
Lech
Tomasz

Sabine
Goran
Stefan
Jorg
Sven

Tadeusz
Jozef
Jaroslaw
Roman
Agnieszka

Tadeusz
Patrycja

11. Juli 2009
uli 2009

Geb.-jahr

1952
1980
1990
1982
1976

1970
1969
1971
1974
1952

1975
1966
1956
1953
1964

1957
1964
1981
1967
1979

1968
1955
1974
1969
1980

1949
1992
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17. Internationaler Staffellauf Cottbus - Zielona

Gora 11. Juli 2009

17. Bieg Sztafetowy Cottbus - Zielona Gora 11.J

Platz Zeit
12. 06:57:40
13. 06:57:41
14. 07:01:57
15. 07:03:34
16. 07:08:22

Cottbuser Parklaufer

Start-Nr.

N

63

O~ wWDNPRE

60

O~ wWDNPRE

abr wmnNBE

57

abr wmnNBE

12

abr wnNPkE

Ergebnisliste

Mannschaft
Name

Wydrych
Siama
Szkudlarek

Feuerwehr Cottbus 2

Nohke
Senczyszyn
Kaiser
Hellmann
Malaske

SPORT-FREIgang-Team

KieRlich
Griebel
Belka
Steinmetz
Mohr

Gmina Skape

Orlowski
Tarnowski
Legowski
Pisera
Nawrot

Vorname

Grzegorz
Dariusz
Slawomir

Nicole
Zoltan
Kevin
Patrick
Heiko

Elke
Andreas
Christian
Sven
Toni

Michal
Wlodzimierz
Daniel
Grzegorz
Izabela

Feuerwehr Cottbus-TEAM Kiekebusch

Schiemenz
Lutze
Schieske
Lewandowski
Schieske

BDZ-Laufteam Zoll

Rosendahl
Galle
Buder
Blockhus
Schmidt

www.cpl-ev.de

Steffi
Marcel
Lars
Marco
Bernd

Stefanie
Hagen
Axel
Steffen
Ronald

uli 2009

Geb.-jahr

1982
1988
1970

1978
1984
1979
1984
1958

1958
1976
1983
1971
1983

1981
1973
1988
1959
1990

1975
1977
1977
1977
1954

1982
1961
1966
1968
1957

Seite 3/11



17. Internationaler Staffellauf Cottbus - Zielona Gora 11. Juli 2009
17. Bieg Sztafetowy Cottbus - Zielona Gora 11.J uli 2009

Ergebnisliste

Platz Zeit Start-Nr. Mannschaft
Name Vorname Geb.-jahr

17. 07:09:52 20 KIA-Autohaus "Dirk-Fischer"

1 Jachmann Christina 1956
2 Szymczyk Rafal 1982
3 Karras Hans-Jirgen 1961
4 Hitzinger Thomas 1963
5 Brunsch Ingolf 1960

18. 07:09:57 59 Weillwasser

1 Mdnch Sabine 1963
2 Beer Carsten 1967
3 Hanel Steffen 1971
4 Seher Daniel 1982
5 Raschke Bodo 1951

19. 07:10:57 55 LC RON-HILL Berlin 1

1 Stascheit Conny 1962
2 Griepentrog Tom 1961
3 Matthes Bodo 1964
4 Mohring Jorg 1983
5 Lehmann Lothar 1952

20. 07:13:15 42 BTU Rennschnecken |l

1 Berlin Birgit 1965
2 Berlin Thomas 1963
3 Martschink Frank 1968
4 Schmal Falk 1970
5 Brade Dirk 1959

21. 07:16:47 19 KB Maratonczyk Il - Zielona Gora

1 Walczak Ryszard 1950
2 Moskal Izabela 1973
3 Melinski Wojciech 1954
4 Rogowski Leszek 1948
5 Marczak Mariusz 1958
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17. Internationaler Staffellauf Cottbus - Zielona

Gora 11. Juli 2009

17. Bieg Sztafetowy Cottbus - Zielona Gora 11.J

Platz Zeit
22. 07:17:27
23.  07:20:13
24. 07:21:25
25. 07:22:03
26. 07:23:31
27. 07:25:32

Cottbuser Parklaufer

Start-Nr.

26

a L wmnNBE

a L wnNBkE

44

O~ wWDNPRE

23

O~ wWDNPRE

38

O~ wWDNPRE

56

Ergebnisliste

Mannschaft
Name

LTSV Forst 1990 "Die Hasen"

RoRberger
Kahle-Bohlig
Busse
Thierfelder
Briesemann

Fredex Nowa Sol

Sznajder
Medejszo
Sznajder
Gasior

Wielgosz

BTU Rennschnecken I

Jurtz
Temmert
Biesold
Kruse
Dubrau

Telekomunikacja Polska |

Pacewicz
Jankowski
Sznapka
Sala
Stolowska

Vorname

Yvett
Jens
Ingo
Kerstin
Roland

Zenon
Mariusz
Marian
Zaneta
Leszek

Bettina
Jorn
Jorg
Martin
Michael

Marek
Lech
Eugieniusz
Mieczyslaw
Aurelia

TSV Schackensleben LG "Hopfen" I

Heidecke
Richter
Leiding
Scheschonk
Schmidt

Spreewaldlaufer
Hermann

www.cpl-ev.de

Britta
Stefan
Oliver
Tom
Klaus

Diana

uli 2009

Geb.-jahr

1971
1966
1962
1977
1957

1959
1975
1966
1979
1963

1962
1972
1974
1988
1955

1956
1955
1955
1961
1962

1970
1969
1966
1966
1946

1982
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17. Internationaler Staffellauf Cottbus - Zielona

17. Bieg Sztafetowy Cottbus - Zielona Gora 11.J

Platz Zeit
28. 07:26:07
29. 07:26:13
30. 07:26:38
31. 07:32:53
32. 07:33:06

Cottbuser Parklaufer

Start-Nr.

O~ wWN

O~ wWDNPRE

24

(o] O~ wWDNPRE

a L wnNBE

21

abr wmnNBE

28

N

Ergebnisliste

Mannschaft

Name Vorname
Trautmann Enrico
Giesbers Jan
Katzmann Dirk
Katzmann Karl

Feuerwehr Cottbus 5

Tuschno Anja
Schwarzlose Alf
Donath Dirk
Schnabel Jorg
Kiank Jens-Uwe

Haasower Laufteam

Schelzke Claudia
Kollaske Ralf
Seidler Jahn
Langer Thomas
Hopke Wolfgang

Lauffreunde Polizei Cottbus/Spree-Neil3e

Rakowsky Madlen
Thierfelder Lutz
Deinlein Uwe
Mette Marco
Gierschke Gunther

KB Maratonczyk | - Zielona Gora

Malenga Jacek
Tatarynowicz Marian
Kin Robert
Jalowski Tomasz
Kowalska Katarzyna

Tannenhof Berlin-Brandenburg e. V.
Suchtberatung Cottbus

Reimann Anne
Wolf Sabine
Geerds Holger

www.cpl-ev.de

Gora 11. Juli 2009

uli 2009

Geb.-jahr

1960
1962
1966
1941

1980
1968
1970
1969
1958

1970
1973
1975
1962
1952

1983
1972
1959
1965
1957

1973
1948
1971
1967
1993

1980
1979
1969
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17. Internationaler Staffellauf Cottbus - Zielona

Gora 11. Juli 2009

17. Bieg Sztafetowy Cottbus - Zielona Gora 11.J

Platz Zeit
33. 07:33:36
34. 07:33:39
35. 07:34:26
36. 07:37:21
37. 07:38:37

Cottbuser Parklaufer

Start-Nr.

O~ wWDNPRE

53

O~ wWDNPRE

32

O~ wWDNPRE

34

O~ wWDNPRE

31

O~ wWDNPRE

Ergebnisliste

Mannschaft
Name

Gruber
Jazosch

Vorname

Martin
Wolfgang

Vattenfall Generation KW Janschwalde

Brenner
Rieger
Herberger
Banowski
KieRlich

LC RON-HILL Berlin Fauen

Backer
Gomoll
Piater
Winkler
Sarasa

SV Wacker Komptendorf I

Gunsilius
Duschka
Gorsch
Hausdorf
Kretschmer

SV Wacker Komptendorf 11l

RoR

RoR
Weichert
Rotter
Heiden

Ekipa "Mikolaja"

Wnuk
Salmanowicz
Staszewski
Szwed

Grad

www.cpl-ev.de

Petra
Axel

Frank
Bernd
Henry

Ricarda
Ilka
Mercedes
Steffi
Marion

Jana

Kay

Harri
Matthias
Heinz-Gerd

Svenja
Wieland
René
Michael
Eckehard

Krzysztof
Zdzislaw
Tomasz
Boleslaw
Agnieszka

uli 2009

Geb.-jahr

1970
1947

1963
1958
1963
1961
1956

1967
1972
1970
1980
1952

1970
1966
1961
1976
1957

1999
1961
1971
1982
1945

1963
1951
1969
1959
1982
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17. Internationaler Staffellauf Cottbus - Zielona
17. Bieg Sztafetowy Cottbus - Zielona Gora 11.J

Platz Zeit
38. 07:39:11
39. 07:40:11
40. 07:40:54
41. 07:41:01
42. 07:42:14
43. 07:43:58

Cottbuser Parklaufer

Start-Nr.

13

O~ wWDNPRE

54

O~ wWDNPRE

58

O~ wWDNPRE

48

O~ wWDNPRE

64

abr wnNBE

30

Ergebnisliste

Mannschaft
Name

Fan-Run Team Lodz

Ruta
Czyzewski
Ulowski
Badowska
Brzezinski

Verlag Reinhard Semmler

Flaschin
Jeschke
Krautz
Semmler
Semmler

Turbine Cottbus/envia M

Schlegel
Schlegel
Hoffmann
Kempe
Wolf

rbb-Laufbewegung Cottbs 1

Verchau
Loffler
Schneider
Kretzschmann
Berneck

LCC-Frauen-Team
Neumann
Lehmann

Erben

Haberland
Koal

SV Wacker Komptendorf |

www.cpl-ev.de

Gora 11. Juli 2009

Vorname

Tadeusz
Piotr
Jacek
Sylwia
Piotr

Elvira
Andreas
Christian
Thomas
Reinhard

Monique
Jorg
Uwe
Peter
David

Christina
Steffen
Holger
Ralf
Gunter

Conny
Katja
Susan
Andrea
Ingrid

uli 2009

Geb.-jahr

1950
1966
1968
1980
1965

1958
1980
1980
1979
1953

1985
1962
1957
1958
1989

1957
1970
1966
1980
1941

1959
1977
1970
1961
1949
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17. Internationaler Staffellauf Cottbus - Zielona
17. Bieg Sztafetowy Cottbus - Zielona Gora 11.J

Platz Zeit
44. 07:47:30
45.  07:54:25
46. 07:54:40
47. 07:57:16
48. 07:57:48

Cottbuser Parklaufer

Start-Nr.

abr wnNBkE

a L wmnNBE

47

abr wnNBkE

18

abr wnNPE

25

abr wnNPE

52

1
2
3

Ergebnisliste

Mannschaft
Name

imer
llimer
Bartel
Schirmer
Schirmer

Bereitschaftspolizei Cottbus

Friedrich
Tiedemann
Nitzschke
Reitsch
Kettlitz

Cottbuser Parklaufer 1

Hemmo
Moller
Katoll
Kobel
Biallas

IHP Frankfurt (Oder)

Richter
Lehmann
Noack
Dietterle
Richter

Telekomunikacja Polska Il

Stolowski
Andraszewicz
Januszewski
Rutkowski
Andraszewicz

Feuerwehr Cottbus 3
Kryszon

Roick

Roick

www.cpl-ev.de

Gora 11. Juli 2009

uli 2009
Vorname Geb.-jahr
Bettina 1968
Markus 1970
Andreas 1974
Benedikt 1987
Hartmut 1959
Janet 1977
Rico 1969
Mario 1977
Karsten 1963
Andreas 1957
Karina 1973
Norbert 1956
Claus 1952
Roland 1954
Glnther 1949
Kerstin-Martina 1960
Jens 1969
Guido 1979
Daniel 1978
Harald 1958
Piotr 1961
Anna 1970
Marek 1970
Andrzej 1951
Tomasz 1969
Franziska 1983
Christian 1977
Michael 1975
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17. Internationaler Staffellauf Cottbus - Zielona
17. Bieg Sztafetowy Cottbus - Zielona Gora 11.J

Platz Zeit
49.  08:06:39
50. 08:10:33
51. 08:15:26
52. 08:17:02
53. 08:18:05

Cottbuser Parklaufer

Start-Nr.

17

O~ wWDNPRE

49

O~ wWDNPRE

10

O~ wWDNPRE

22

O~ wWDNPRE

50

O~ wWDNPRE

Ergebnisliste

Mannschaft
Name

Kuhnel
Kryszon

Grodziski Klub Biegacza Il

Mendel
Bosacka
Gamrowski
Miller
Rajzer

Cottbuser Parklaufer 2

Kus
Materne
Jannaschk
Prescher
Schuster

Feuerwehr Cottbus 4

Lange
Prokop
Hoffmann
Miinch
Arndt

Laufteam ELG Calau

Jahn
Ohnesorge
Vogt

Pohle
Boser

rbb-Laufbewegung Cottbus 2

Zimmermann
Zimmermann
Wagner
Jahn

Dreil3ig

www.cpl-ev.de

Gora 11. Juli 2009

uli 2009

Vorname Geb.-jahr
Stephan 1973
Klaus-Dieter 1956
Maciej 1964
Renata 1967
Grzegorz 1957
Adrian 1984
Natalia 1976
Ute 1959
Ingo 1958
Bernd 1956
Thomas 1952
Hans-Jurgen 1953
Antje 1974
Peter 1960
Lutz 1961
Gundolf 1961
Jurgen 1957
Barbel 1968
Kerstin 1966
Volker 1962
Hans-Joachim 1955
Volkmar 1955
Kriemhild 1952
Gerd 1951
Ronald 1957
Ingo 1975
Conrad 1942
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17. Internationaler Staffellauf Cottbus - Zielona
17. Bieg Sztafetowy Cottbus - Zielona Gora 11.J

Platz Zeit
54. 08:19:42
55. 08:29:52
56. 08:33:58
57. 08:47:12
58. 09:05:25

Cottbuser Parklaufer

Start-Nr.

14

abr wpnNBE

51

abr wnNBE

27

abr wnN PRk

61

abr wnNBE

46

abr wnNBE

Ergebnisliste

Mannschaft
Name

ESV Lok Potsdam I

Weisener
Hanke
Leistikow
Mohri
Hohmann

LC RON-HILL Berlin 2

Sander
Busch
Wiese
Siebert
Kahms

Telekomunikacja Polska Il

Jasiona
Dyszkiewicz
Ryplewicz
Murowska
Jasiona

Carl-Thiem-Klinikum

Kasche
Breu
Fussan
Grabitz
Georgi

1. Med.Klinik-Staffel

Lovric

Rosler

Schiiler

Piorkowski

Prof. Dr. Steinhauer

www.cpl-ev.de

Gora 11. Juli 2009

uli 2009

Vorname Geb.-jahr
Elke 1954
Werner 1950
Manfred 1942
Detlev 1955
Leo 1933
Anja 1967
Jirgen 1953
Peter 1956
Steffen 1965
Wolfgang 1939
Karol 1993
Milosz 1984
Mariusz 1969
Edyta 1987
Janusz 1948
Anke 1967
Martina 1972
Sascha 1973
Andreas 1973
Gotthard 1950
Peggy 1972
Katrin 1980
Gudrun 1975
Michael 1979
Hjolmor Bernulf 1952
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